
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ponzano Monferrato.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di PONZANO MONFERRATO 

PIAZZA MARCONI N. 1 15020 PROVINCIA DI  ALESSANDRIA 
P.IVA 00444840060  

_____________ 

 
N. 31 determinazione SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 
 
 
OGGETTO: 
FONDO SOSTEGNO ALLE ATTIVITA' ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI NELLE AREE 
INTERNE LEGGE 27 DICEMBRE 2019 N. 160 E s.m.i.. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO           

 
DETERMINAZIONE 

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di APRILE del giorno OTTO nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO  

Visto il secreto sindacale N. 8 in data 13/09/2023 con la quale si assegnava la responsabilita’ del servizio 
finanziario; 

Vista  

• la deliberazione CC 25 DEL 21/12/2023 con il quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2024-
2026 

• la deliberazione CC 25 DEL 21/12/2023 con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al 
DUPS 2024-2026 

• vista la deliberazione GC 4 del 02/01/2024 con la quale sono stati assegnate le risorse ai 
responsabili dei servizi interessati; 

Vista la deliberazione G.C. n. 69 in data 10/11/2021  ad oggetto: “Fondo di sostegno alle 
attività economiche, artigianali e commerciali nelle aree interne Legge 27 dicembre 2019 n. 160 
e s.m.i.. Approvazione schema di Avviso, Nomina RUP ed indirizzi; 
 
Visti i commi 65 ter, 65-quater e 65-quinquies dell’articolo 1 della legge 27 dicembre 2017, n. 
205, così come modificati dal comma 313 dell’articolo 1 della legge 27 dicembre 2019, n. 160  e 
dall’articolo 243 del decreto-legge n. 34 del 19  maggio 2020; 
 
Dato atto che con determinazioni n. 124 in data 31/12/2023, il Responsabile del procedimento 
stilava l’elenco delle istanze ammissibili a contributo, approvandone la graduatoria definitiva; 
 
Considerato che il codice CAR della misura di aiuto è CAR  19614 quello del BANDO  100511; 
  
Dato atto altresì che sono stati generati un codice CUP ed un codice COR per ogni singolo 
intervento; 
 
Considerato che la somma di € 10.830,00 è stata introitata al codice di bilancio 2.0101.01.001-
trasferimenti correnti da Ministeri; 
 
Visti: 
-il D.Lgs. n. 267/2000; 

-la Legge n. 160 del 27/12/2019 e s.m.i.; 
-il D.Lgs. n. 118/2011; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ponzano Monferrato.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

DETERMINA 
 
Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione, 
 
1.di liquidare il contributo concesso con i relativi frazionamenti, esclusi nell’importo per il 
CUP, ai sensi della legge 27/12/2019 n. 160 e smi alle ditte sotto riportate con indicazione del 
relativo importo codice COR, codice CUP; 

N° NOMINATIVI INTERNI P.IVA CODICE FISCALE 
CUP COD. CUP COR  IMPORTO  

1 PALTRO ALBERTO 02411960061  PLTLRT66S20B885N D93I23000290001 7.25 22305339        1.806,50 €  

2 OLTOLINI ROBERTA 02236640062 LTLRRT79L55B885E D93H22000040001 7.25 22305341        1.806,50 €  

3 VEGLIO DANIELA 01065660050  VGLDNL69L61F336O D93J23000480001 7.25 22305350        1.806,50 €  

4 CASCINA MONTE OLIVETO 01910750064  NZZMRA62C07B885M D93J22001040001 7.25 22305390        1.806,50 €  

5 SCHIAVONE ANDREA 02591100066  SCHNDR86T29B885P D93I23000280001 7.25 22305433        1.806,50 €  

6 NAZZARI FRANCO 01755460068 NZZFNC60E14F336D D93I23000300001 7.25 22305510        1.806,50 €  

 
2. di dare atto che la somma di € 10.139,00 trova copertura al seguente codice di bilancio: 
missione 12 programma 05 titolo 1 macro aggregato 104; 
 
3. che i provvedimenti relativi alla presente procedura saranno pubblicati, oltre che sull’Albo 
pretorio online, su profilo internet del Comune nella sezione “Amministrazione trasparente” ai 
sensi degli artt.23 del D.Lgs. 33/2013 e 29 del D.Lgs. n. 50/2016. 
 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                     dott.ssa Chiara Tricco 
 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 
sensi dell’art.151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 267/2000. 
 
 

CIG Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

 2021 350 12051 2470 2819 1 U.1.04.03.99.999 10.839,00 

 
 
 lì 08/04/2024       Il responsabile del servizio 

   Dott.ssa Chiara Tricco 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione, è stata pubblicata in data odierna, per quindici giorni consecutivi, sul sito web 
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico, ai sensi dell’art. 32, co.1°, legge n. 69 del 18-06-
2009. 
 
Lì, 24/04/2024       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                           dott.ssa Chiara Tricco 


